
1 
 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-ŽIDENICE, ODBOR MAJETKU, DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 
 

 
 
6.6.2022 
BZID 08114/22/UT/SLE 
SZ BZID 08107/22/2/106-38/2022 
 
Mgr. Michal Ibrmajer 
548 426 116 
ibrmajer@zidenice.brno.cz 
 
21.6.2022 
1 

 
Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 

dne 6.6.2022 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
ve které požadujete tyto informace: 
 

1) V jakém stádiu je dříve plánovaný projekt úpravy plochy za bytovým domem Juliánovské 
náměstí č.1? 
Dosud nebylo zadáno vyhotovení zmíněného projektu, protože v současné chvíli  
na předmětnou akci nejsou vyhrazeny finanční prostředky z rozpočtu MČ  
Brno-Židenice. 
 

2) Zda již nový projektant dokončil projektovou dokumentaci a zda je tato dokumentace, případně 
vizualizace projektu někde k nahlédnutí? 
Viz. bod 1. 
 

3) Zda v případě, že se na projektové dokumentaci pracuje, či pracovalo, byla zohledněna zpráva 
Hasičského záchrannného sboru, kterou jsem panu starostovi i místostarostovi Kuncovi zaslal 
již v loňském roce? 
V případném zadání vypracování PD na předmětnou akci bude stanovisko HZS 
zohledněno. 
 

4) Zda se počítá s realizací "NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU HZS u výškové 
budovy bytového domu Juliánovské náměstí č. 1"? 
Jen v případě, že realizace nástupní plochy pro požární techniku HZS vyplyne  jako 
požadavek požárně bezpečnostního řešení v rámci projektové dokumentace 
 

5) Zda a jak se konkrétně projektant vypořádal s připomínkami Hasičského záchranného sboru 
uvedenými ve zprávě?  
Viz bod. 1. 
  

S pozdravem                   
   
      Mgr. Michal Ibrmajer 

     vedoucí Odboru majetku, 
     dopravy a životního prostředí   

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 
POČET STRAN: 
 

 
 

 
 
 

Příloha č. 1  




